EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº 773/2018
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis. CONTRATADA:
Engerb Construções e Incorporações Eireli - ASSINATURA: 11/09/2019
- OBJETO: Fica aditado a planilha Inicial em mais 24,06387%, num total
de até R$ 640.099,02 (seiscentos e quarenta mil, noventa e nove reais
e dois centavos), conforme Planilha de reprogramação elaborada pela
Secretaria municipal de Obras, Infraestrutura, Habitação e Urbanismo.
MODALIDADE: Concorrência nº 006/2018.

Fernandópolis, 20 de setembro de 2019.
RAFAEL VIEIRA MENEZES
Gerente de Suprimentos

[...]

artigo 27 e parágrafos e suas altrações, presencialmente no Auditório localizado no Município de São Bernardo do Cam-
po à Rua Vinte e Quatro de Fevereiro, nº 73, Jd. Olavo Bilac, e eletronicamente pelo site www.lanceja.com.br, no dia
04 de outubro de 2019, às 11H00 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior ao valor da avaliação
de R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais), o imóvel abaixo descrito da Matrícula nº 135.180 do 1º Oficial de
Registro de Imóveis de Santo André/SP, cuja propriedade foi consolidada de acordo com o artigo 26, 7º, da Lei Federal
nº 9.514/97, em nome da CREDORA FIDUCIÁRIA MATTONE & SASSI EDIFICAÇÕES LTDA EPP, constituído pelo IMÓVEL:

[...]

• Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já
designado o dia 17 de outubro de 2019 às 11H00, no mesmo horário e local do Primeiro Leilão, para realização do SE-
GUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior ao valor da dívida atualizada de R$ 511.798,38 (quinhentos e onze
mil, setecentos e noventa e oito reias e trinta e oito centavos), de acordo com o que foi atribuído na Escritura Pública
de Alienação Fiduciária e, tudo em conformidade com o artigo 27 e demais artigos da respectiva Lei Federal nº 9.514/97.
• Condições para participação do Leilão online no site www.lanceja.com.br para cumprir procedimentos e entrega de

[...]

BORGES ALVES, brasileiro, metalúrgico, RG nº 52.593.243-4 SSP/SP, CPF/MF nº 058.701.808-99, levará a PÚBLICO
LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 03/10/2019, às
15h50min, à Rua da /Mooca, 3.547, Mooca, São Paulo/SP, em PRIMEIRO PÚBLICO LEILÃO, com lance mínimo igual ou
superior a R$ 1.183.830,23 (Um Milhão Cento e Oitenta e Três Mil Oitocentos e Trinta Reais e Vinte e Três Centavos), o
imóvel objeto da matrícula nº 5.232 do 6º Cartório de Registro de Imóveis de São Paulo/SP, com a propriedade
consolidada em nome do credor fiduciário, constituído por: “Um prédio residencial com área total construída de 208,79m², que

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja
licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 15/10/2019, às 15h50min, no mesmo local, para realização do
SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 600.101,98 (Seiscentos Mil Cento e Um Reais e Noventa e Oito
Centavos). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.frazaoleiloes.com.br, e
se habilitar acessando a página deste leilão, clicando na opção HABILITE-SE, com antecedência de até 01 (uma) hora, antes